
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2024 
Turnus výtvarně-pohybový 

aneb  

Komu se nelení, tomu se zelení… 
19. - 23. srpen 

  
Začátek: v 7:30 hod na MSS TORTUGA, Kolínská 282, Nymburk 
Konec: v 15:30 hod dle programu a počasí v jiné lokalitě 
 
Co byste měli učinit ještě před vypuknutím tábora: 
 

✓ Uhradit poplatek za PT dle data přihlášení 
✓ Zaplatit členské příspěvky ve výši 200,-Kč 
✓ Odevzdat dokumenty k PT (Souhlas se zpracováním osobních údajů, Přihláška do spolku) 
✓ Vyplnit a zaslat zdravotní dotazník, nejpozději do týden před PT 
✓ Bezinfekčnost odevzdat v den nástupu s datem podpisu 18. či 19.8. 
 

Co byste asi tak měli vědět, než dorazíte na tábor: 
 
Program všeobecně: 
 

✓ dopoledne: výtvarně-pracovní činnosti či digitální činnosti spojené s natáčením a focením 
✓ odpoledne: pohybové aktivity v jiných lokalitách 
✓ jídlo: obědy denně v místě konání, s sebou je třeba nosit 2 svačiny 
✓ pitný režim: k dispozici bude voda nebo šťáva, ale je potřeba si nosit lahve!!! 

 
Odpolední program v detailu a předběžná místa vyzvednutí: 
 

✓ po: POLE STUDIO – akrohrátky I /krátasky na tyč i dlouhé legíny na šálu/ 
✓ út: SOKOLOVNA – první workshop v Nymburce se ŠVIHEJ !!! / čisté sportovní boty do tělocvičny/ 
✓ st: POLE STUDIO – akrohrátky II 
✓ čt: SOKOLOVNA – horolezecká stěna 
✓ pá: VESLÁK:- padlleboardy / plavky, ručník, náhradní oblečení, kačky na nanuka či kofolu/ 

Tento program je závislý na počasí!!! Změna programu vyhrazena. 
 
Co všechno s sebou nutně: 
 

✓ léky, které dítko užívá v době tábora 
✓ přezůvky 
✓ oblečení vhodné pro výtvarné činnosti, které se může trvale umazat 
✓ oblečení vhodné na venkovní i vnitřní sportovní aktivity dle počasí a aktivit 
✓ krém na opalování, sluneční brýle, repelent proti hmyzu, kšiltovku v případě potřeby 

  
POKUD MÁTE OTÁZKY: 

prosím kontaktujte nás: 

 606 916 617 – administrativní dotazy /např. mám řádně uhrazené členské poplatky či platbu za PT?/ 

 606 846 048 – programové dotazy 

 

Mějte krásné léto a těšte se ☺ 


